obligación de subida de los videos de los encuentros disputados como equipo local en los términos establecidos
reglamentariamente.

· ZONZAMAS PLUS CAR LANZAROTE - GRAFOMETAL SPORTING LA RIOJA (DHF186)

Sancionar al Club CB ZONZAMAS, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo
dispuesto en el artículo 38.2.n del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la obligación de subida
de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM.

4. DIVISION DE HONOR ORO FEMENINA FEMENINO (JORNADA 14)